FAUUSP
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Universidade de São Paulo

PORTARIA NO 26/2022

0

Eugenio Fernandes Queiroga, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

designa a Comissão Acadêmica Assessora junto à Seção Técnica de Infraestrutura

- STINFRA, alterando o artigo em destaque:

Artigo 2' - Compõe a Comissão Acadêmica Assessora:

Profa. Dra. Mana Camila Loffredo D'Ottaviano - Presidentes

Profa. Dra. Helena Aparecida Ayoub Silva - Vice-Presidentes

Profa. Dra. Beatriz Mugayar Kühl - representante titular.do AUHI

Profa. Dra. Mana Lucia Bressan Pinheiro - representante suplente do AUHI

Prof. Dr. Antonio Carlos Barossi - representante titular do AUPI

Prof. Dr. Rodrigo Cristiano Queiroz - representante suplente do AUPI

Profa. Dra. Claudia Terezinha de Andrade Oliveira - representante titular do AUT

Profa. Dra. Fabiana Lopes de Oliveira - representante suplente do AUTO

Sra. Eunice Aparecida Rosa - Chefe Técnica da STINFRAI

Sra. Paula Regina da Cruz Noia - representante suplente da STINFRAI

Sra. Silvana Matos Marquei Takamatsu - Assistente Técnica Administrativas

Sr. Harley Macedo - Chefe Técnico da SCINFORI

Sr. Deidson Rafael Trindade - representante suplente da SCINFORI

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismol

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação.

Fica revogada a Portaria N' 09/2021, de 15 de março de 2021. Os demais artigos

referentes à Portaria N' 07/201 9, de 23.01 .201 9. permanecem inalterados.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

São Paulo,20 dejulho de 2022

n
E

EUGEN]0 FERNANDE$ QUEIROGA
Diretor

Rua do Lago.876 Butantã
05508.080 São Pauta SP Brasil
www.fau.usp.br